
• 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА MIНICTPIВ 

ВЕЗИР ЛЕР ШУР АСЫ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ПРИКАЗ 

от c?J! ' J.2, ьд г. 

г. Симферополь 

Об утверждении перечня особо ценного 
имущества учреждений здравоохранения 

Республики Крым 

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики 
Крым, утвержденном постановлением Совета министров Республики Крым от 
27.06.2014 № 149, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 
2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного 
учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением 
Совета министров Республики Крым от 11.09.2014 № 323 «Об утверждении 
Положения о порядке отнесения имущества автономного или бюджетного 
учреждения Республики Крым к категории особо ценного движимого имущества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества, находящегося на
балансе и в оперативном управлении следующих учреждений здравоохранения 
Республики Крым: 

1.1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики 
Крым «Республиканский специализированный дом ребенка для детей с поражением 
центральной нервной системы и нарушением психики «Елочка» приложение 1 к 
приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель Министра А.М. Слободяник 

Согласовано: 



№ 
п/п 

1 

2 

3 

4 

Приложение 1 к приказу 
1\1инистерства здравоохранения 
Республики Крым 
от at J,,!. �,{ № .1!'9%'

Перечень особо ценного движимого имущества, находящегося 
на балансе Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым 

«Республиканский специализированный дом ребенка для детей с поражением центральной нервной системы 
и нарушением психики «Елочка» 

Наименование Инвентарный Месторасположение Балансовая 

номер стоимость, 

руб. 
Автомобиль ВАЗ 21099, 15 г. Симферополь, 114950,00 
регистрационный знак К252ЕА82, ул. Аральская, 4 
Идентификационный номер (VIN) ХТА210990231183 78, 
номер кузова ХТ А210990231183 78, 2001 года выпуска 

Автомобиль ВАЗ 21099, 16 г. Симферополь, 120232,00 
регистрационный знак К241ЕА82, ул. Аральская, 4 
Идентификационный номер (VIN) У 6D210990400025 51, 
номер кузова Y6D21099040002551, 2004 года выпуска 

Автомобиль LADA LARGUS, RSOY5L, 884 г. Симферополь, 679200,00 
регистрационный знак КО32ЕХ82, ул. Аральская, 4 
Идентификационный номер (VIN) XTARSOY5LH0961593, 
номер кузова XTARSOY5LH0961593, 2016 года выпуска 
Автомобиль LADA LARGUS, RSOYSL, 885 г. Симферополь, 679200,00 
регистрационный знак КОЗОЕХ82, ул. Аральская, 4 
Идентификационный номер (VIN) XTARSOY5LH0961590, 
номер кузова XTARSOY5LH0961590, 2016 года выпуска 


